И З Ј А В А

Од Име и презиме,

Улица, број, Град
ЕМБГ: матичен број
Под потполна материјална, морална и кривична одговорност ИЗЈАВУВАМ дека не ми е одземена деловната способност и по своја волја сум основач на Мото клубот Име на клубот од Град.
___________________
Град, 

ден месец година година. 
